
Uradni list Republike Slovenije Št. 35 / 8. 5. 1998 / Stran 2573

S K L E P
o določitvi zneska rezervacije v vrtcih

1
Dnevni znesek rezervacije znaša 264 SIT. Mesečni

znesek rezervacije (22 dni) znaša 5.808 SIT.

2
Rezervacijo lahko starši uveljavljajo od 1. julija do

31. avgusta za daljšo neprekinjeno odsotnost otroka naj-
manj 1 mesec. Rezervacijo so starši dolžni pisno napoveda-
ti na upravi vrtca najpozneje 1 teden pred prvim dnem od-
sotnosti otroka iz vrtca.

3
Rezervacijo lahko uveljavljajo starši s stalnim prebivališ-

čem v Mestni občini Ljubljana v vrtcih na območju Mestne
občine Ljubljana. Lahko jo uveljavljajo tudi starši otrok iz
drugih občin, če občina pisno soglaša, da bo pokrila razliko
med plačilom rezervacije in ceno programa.

4
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep o dolo-

čitvi cen v vrtcih (Uradni list RS, št. 33/96) v delu, ki se
nanaša na rezervacije.

    Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-
nem listu Republike Slovenije.

Št. 38-5/98
Ljubljana, dne 26. marca 1998.

Predsednik
Mestnega sveta

mestne občine Ljubljana
Dimitrij Kovačič, dipl. jur. l. r.

1537. Sklep o cenah za pregledovanje, nadzorovanje
in čiščenje kurilnih naprav, dimnih vodov in
zračnikov

Na podlagi 26. člena statuta Mestne občine Ljubljana
(Uradni list RS, št. 32/95, 33/95 in 71/97, 13/98),
22. člena odloka o koncesiji za pregledovanje, nadzorova-
nje in čiščenje kurilnih naprav, dimnih vodov in zračnikov
zaradi varstva zraka (Uradni list RS, št. 70/96) in prve alinee
5.2. točke pogodbe št. 1914/1-1991 z dne 25. 9. 1991,
je Mestni svet mestne občine Ljubljana na 32. seji dne
26. 3. 1998 sprejel

    S K L E P
o cenah za pregledovanje, nadzorovanje
in čiščenje kurilnih naprav, dimnih vodov

in zračnikov

1. člen

S tem sklepom se določijo cene za opravljanje ob-
vezne gospodarske javne službe pregledovanja, nadzoro-
vanja in čiščenja kurilnih naprav, dimnih vodov in zračni-
kov, (v nadaljevanju: dimnikarske storitve) za izvajalca
dimnikarskih storitev na območju Mestne občine Ljub-
ljana.

    2. člen

Cene posameznih dimnikarskih storitev so razvidne iz
spodnje tabele:

Cene za mehansko čiščenje in letni
 strokovni pregled

Zap. v SIT na enoto
št.  Šifra  Vrsta naprave  Merska redno mehansko  letni strokovni

enota  čiščenje  pregled

1 001 Gosp. štedilnik
z dimniškim priključkom  kos  460 400

2 021  Peč do 10kW
z dimniškim priključkom  kos  460 400

3 041  Pekovska peč  kos  990 880
042  Gostinski štedilnik  kos  990 880

4 031  Etaž. CKN do 60 kW  kos  1.200 1.040
5 Centr.kurilna naprava

051  od 60 do 150 kW  kos  1.460 1.230
052  od 150 do 300 kW  kos  1.940 1.610
053  od 300 do 400 kW kos  2.390 1.960
054  od 400 do 700 kW  kos  4.570 3.770
055  od 700 do 1000 kW  kos  5.240 4.260
151  od 1000 do 1500 kW  kos  7.410 6.030
152  od 1500 do 2000 kW  kos  9.540 7.710
153  od 2000 do 2500 kW  kos  11.770 9.980
154  od 2500 do 3000 kW  kos  15.470 12.430
155  od 3000 do 4000 kW  kos  19.450  14.540
156  od 4000 do 5000 kW  kos  22.820 16.640

6 061 Samostojni dimnik
do φ = 20 cm ali 20 x 20 cm  tuljava  820 720



Stran 2574 / Št. 35 / 8. 5. 1998 Uradni list Republike Slovenije

Cene za mehansko čiščenje in letni
 strokovni pregled

Zap. v SIT na enoto
št.  Šifra  Vrsta naprave  Merska redno mehansko  letni strokovni

enota  čiščenje  pregled

7 062  Samostojni dimnik
nad φ = 20 cm ali 20 x 20 cm
do φ = 40 cm ali 40 x 40 cm  tuljava  1.180 950

8 065 Samostojni dimnik
nad φ = 40 cm ali 40 x 40 cm  ura  1.510 2.700

9 069 Plezalni dimnik ura 1.510 2.700
 10 071 Skupinski dimnik tuljava 390 330
11 081 Zbirni dimnik ali shunt tuljava 740 630
12 091 Shunt priključek kos 990 820
13 101 Dimovod

do φ = 20 ali 20 x 20 cm
do 1 m dolžine kos 260 260

14 Vsak nadaljnji meter m 170 140
15 102 Dimovod

nad φ = 20 cm ali 20 x 20 cm
do φ = 40 cm ali 40 x 40 cm
do 1 m dolžine kos 750 610

16 Vsak nadaljnji meter m 500 390
17 116 Dimovod

nad φ = 40 ali 40 x 40 cm ura 1.510 2.700
18 119 Plezalni dimovod ura 1.510 2.700
19 Zračniki:

121  – navadni tuljava 370 320
122  – shunt tuljava 580 500
123  – iz kurišča tuljava 680 570

20 131 Iztočnica kos 460 400
21 Hranilniki goriva (pož. varnost) ura - 2.700

Zap. Merska Cene strokovnih pregledov z izdelavo
št. Šifra Vrsta objekta enota strokovnega mnenja za izdajo soglasja v SIT
1 Etažno stanovanje stan.  3.680
2 Hiša:

221 - enostanovanjska hiša  4.030
222 - dvostanovanjska s kotlovnico hiša  4.730
223 - tristanovanjska s kotlovnico hiša  5.250

3 Lokali in ustanove (šole, vrtci, upravni lokali)

231 - do 100 m2 lokal  6.130
232 - 200 m2 lokal  7.530
233 - nad 200 m2 lokal  8.320

4 251 Kotlovnice v industriji in kotl.  9.630
stanovanjskih blokih do 1000 kW stan.  460

5 261 Stanovanjska blokovna gradnja,
kotlovnice v industriji kotl. 10.330
ostale kotlovnice nad 1000 kW stan. 460

6 271 Novogradnja z daljin. ogrevan. stan.  740

Zap. Merska Cena meritev dimnih plinov
št. Šifra Vrsta naprave enota   v SIT
1 Enostopenjski gor. do 60 kW 1 mer. 5.250
2 Enostopenjski gor. nad 60 kW 1 mer.  7.880
3 Dvostopenjski gorilnik 2 mer. 10.500
4 Tristopenjski gorilnik 3 mer. 13.130
5 Gorilnik z zvezno regulacijo 3 mer. 13.130



Uradni list Republike Slovenije Št. 35 / 8. 5. 1998 / Stran 2575

Zap. Merska
št. Šifra Cene režijskih ur za enota v SIT

040 Ročno čiščenje ura 1.510
041 Strojno ali kem. čiščenje ura 2.100
042 Strokovni pregledi, meritve ura 2.700

izdelava ekspertiz (analiz,
sanacij)

043 Izžiganje katranskih oblog ura 2.700

3. člen
Cena mehanskega čiščenja se poveča za 50% v na-

slednjih primerih:
– kurjenje na tekoče ali plinasto gorivo,
– čiščenje za inšpekcijski pregled,
– težke pogoje dela (višina, visoka temperatura ali težki

dihalni pogoji),
– priprave kotla za konzervacijo.
Pavšal za prevoz od izvajalca do uporabnika znaša

750 SIT.
Ostalih dodatkov se pri obračunu dimnikarskih storitev

ne uporablja.

4. člen
V primeru, da izvajalec pri uporabniku izvede letni stro-

kovni pregled in mehansko čiščenje istočasno, se stroški
pri eni od opravljenih storitev, zmanjšajo za 200 SIT.

5. člen
Kolikor uporabnik ne dovoli izvajanja obveznih dimni-

karskih storitev na predviden ali dogovorjen termin, je dol-
žan podpisati opozorilni blok, ki ga izda izvajalec in plačati
nastale stroške izvajalca in sicer:

– pavšalni znesek prevoza in porabljenega časa
(1/2 ure pod šifro 040), kar znaša: 750 SIT + 755 SIT =
1505 SIT.

6. člen
V cenah dimnikarskih storitev ni zajet prometni davek.

7. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa, preneha veljati sklep o

cenah dimnikarskih storitev (Uradni list RS, št. 68/94 in
18/95).

8. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 352-4/98
Ljubljana, dne 26. marca 1998.

Predsednik
Mestnega sveta

mestne občine Ljubljana
Dimitrij Kovačič, dipl. jur. l. r.

1538. Odredba o višini parkirnine za vozila
stanovalcev

Na podlagi 26. člena statuta Mestne občine Ljubljana
(Uradni list RS, št. 32/95, 33/95, 71/97 in 13/98), četrte-
ga odstavka 4. člena in drugega odstavka 22. člena odloka

o ureditvi cestnega prometa (Uradni list RS, št. 2/92,
24/96, 17/97 – odl. US) je Mestni svet mestne občine
Ljubljana na 32. seji dne 2. 4. 1998 sprejel

O D R E D B O
o višini parkirnine za vozila stanovalcev

1. člen
S to odredbo se določi višina parkirnine za parkiranje

vozil stanovalcev z območij, kjer je parkiranje časovno ome-
jeno ter z območij posebnih prometnih površin za pešce in
kolesarje. Parkirnina je določena v točkah. Vrednost točke
po tej odredbi je enaka ceni žetona za prevoz potnikov v
javnem mestnem prometu in se spreminja skladno s spre-
membo cene žetona.

2. člen
Letna parkirnina za posamezno vozilo iz prvega člena

te odredbe je:

Število točk

– v ožjem središču mesta (označba A)  70
– izven ožjega središča mesta (označba B)  50

3. člen
S to odredbo preneha veljati odredba o višini parkirni-

ne za vozila stanovalcev (Uradni list RS, št. 24/96).

4. člen
Ta odredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 34-3/98
Ljubljana, dne 2. aprila 1998.

Predsednik
Mestnega sveta

mestne občine Ljubljana
Dimitrij Kovačič, dipl. jur. l. r.

1539. Odredba o določitvi višine najemnine za
rezervirane parkirne površine

Na podlagi 26. člena statuta Mestne občine Ljubljana
(Uradni list RS, št. 32/95, 33/95, 71/97 in 13/98), druge-
ga odstavka 4. člena in prvega odstavka 20. člena odloka o
ureditvi cestnega prometa (Uradni list RS, št. 2/92, 24/96
in 17/97 – odl. US) je Mestni svet mestne občine Ljubljana
na 32. seji dne 2. 4. 1998 sprejel


